Cad 1 /  Página 575TJBA –  DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO – Nº 2.145 - Disponibilização: terça-feira, 22 de maio de 2018

Salvador-Ba, 21/05/2018.

AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO
CONCORRÊNCIA nº 02/2018 - SIMP nº 003.0.33310/2017 - Objeto:  Obra de engenharia destinada a construção de imóvel
para sediar a Promotoria de Justiça Regional de Feira de Santana-Ba. A Comissão Permanente de Licitação (CPL) do
Ministério Público do Estado da Bahia informa aos participantes da referida Concorrência que a empresa FERREIRA COSTA
ENGENHARIA E PROJETOS LTDA, CNPJ Nº 15.384.511/0001-21,interpôs recurso administrativo, protocolado no dia 21/05/
2018 às 17:03, SIMP nº 003.0.14703/2018. Salvador-Ba, 21/05/2018. Alvaro Medeiros Filho - Presidente da CPL.

OAB - ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL - SEÇÃO BAHIA

Edital n. 039/2018 - Dispõe sobre comunicação do Tribunal de Justiça da Bahia à Ordem dos Advogados do Brasil - Seção
sobre abertura de vaga de Desembargador destinada a advogado. O PRESIDENTE DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO
BRASIL - SEÇÃO BAHIA, cumprindo o disposto no art. 94 da Constituição Federal de 1988, e do quanto estabelece o
Provimento 139/2010 do Conselho Federal, torna público o recebimento de Ofício n. 437/2018, do Tribunal de Justiça da
Bahia, no dia 16/04/2018, com pedido de envio de lista sêxtupla, em razão da abertura de vaga de Desembargador reservada
aos membros da Ordem dos Advogados do Brasil - Seção Bahia, tendo em vista a vaga instalada (61ª Desembargadoria)
pelo Decreto Judiciário n.º 393, de 16 de maio de 2018, ou a que vagar decorrente da transferência do edital n.º 13/2018,
tendo despachado no mesmo dia 16 para a Chefia de Gabinete com a determinação de providenciar constituição de
comissão para elaboração de regras a serem submetidas ao Conselho Pleno da OAB-BA.  Publique-se. Salvador, 21 de
maio de 2018. Luiz Viana Queiroz - Presidente da OAB/BA.

07
CARTUCHO, HP, referencia CC654AL, na cor preta, nº901XL,
COMPATÍVEL para impressora HP OFFCEJET J4660,sendo não
remanufaturado,não recondicionado e não reciclado.

DSI/MICROJET Unidade 50 45,00

08
CARTUCHO, HP, referencia CC656AL, colorido, nº901,COMPATÍVEL,
para impressora HP OFFCEJET J4660, sendo não remanufaturado,não
recondicionado e não reciclado.

DSI/MICROJET Unidade 50 75,00

09
CARTUCHO, HP, referencia HPC4836A, na cor ciano, COMPATÍVEL,
para impressora HP DESIGNJET 110 PLUS nr, sendo não
remanufaturado,não recondicionado e não reciclado.

HP/HP Unidade 20 54,71

10

CARTUCHO, HP, referencia HPC4837A, na cor
magenta, COMPATÍVEL, para impressora HP DESIGNJET 110 PLUS
nr, compatível, sendo não remanufaturado,não recondicionado e não
reciclado.

HP/HP Unidade 20 56,79

11

CARTUCHO, HP, referencia HPC4838A, na cor amarelo,
COMPATÍVEL para impressora HP DESIGNJET 110 PLUS
nr,compatível, sendo não remanufaturado,não recondicionado e não
reciclado.

HP/HP Unidade 20 54,71

12
CARTUCHO, HP, referencia HPC4844A, na cor preta, COMPATÍVEL
para impressora HP DESIGNJET 110 PLUS nr, sendo não
remanufaturado,não recondicionado e não reciclado.

HP/HP Unidade 20 64,80

13

CARTUCHO, HP, referência 51645G, na cor preta,
n°45,COMPATÍVEL, para impressora HP DESKJET 950C / HP
DESKJET 9300DC  sendo não remanufaturado,não recondicionado e
não reciclado.

DSI/MICROJET Unidade 250 60,00

14
CARTUCHO, HP, referência C4810A, COMPATÍVEL,  para impressora
HP DESIGNJET SERIE 70/ 110 PLUS
 sendo não remanufaturado,não recondicionado e não reciclado.

HP/HP Unidade 10 281,88

15
CARTUCHO, HP, referencia C4811A,COMPATÍVEL, para impressora
HP DESIGNJET SERIE 70/ 110 PLUS
 sendo não remanufaturado,não recondicionado e não reciclado.

HP/HP Unidade 10 276,93

16
CARTUCHO, HP, referencia C4812A,COMPATÍVEL, para impressora
HP DESIGNJET SERIE 70/ 110 PLUS
 sendo não remanufaturado,não recondicionado e não reciclado.

HP/HP Unidade 10 269,03

17
CARTUCHO, HP, referencia C4813A, COMPATÍVEL, para impressora
HP DESIGNJET SERIE 70/ 110 PLUS
 sendo não remanufaturado,não recondicionado e não reciclado.

HP/HP Unidade 10 281,87

18
CARTUCHO, HP, referencia C6578DL, colorido, n°78, COMPATÍVEL,
para impressora HP DESKJET 950C / HP DESKJET 9300DC sendo não
remanufaturado,não recondicionado e não reciclado.

DSI/MICROJET Unidade 250 80,00

19
TONER, HP, referencia CE505A, COMPATÍVEL, para impressoras HP
LASERJET P 2035 E P 2055, sendo não remanufaturado,não
recondicionado e não reciclado.

DSI/CHINAMATE Unidade 300 60,00

20
TONER, HP, referencia Q6000A, na cor preta,COMPATÍVEL, para
impressora HP LASER COLOR 2600N  sendo não remanufaturado,não
recondicionado e não reciclado.

DSI/CHINAMATE Unidade 15 110,38

21
TONER, HP, referencia Q6001A, na cor ciano, COMPATÍVEL, para
impressora HP LASER COLOR 2600N  sendo não remanufaturado,não
recondicionado e não reciclado.

DSI/CHINAMATE Unidade 10 130,00

22
TONER, HP, referencia Q6002A, na cor amarela,COMPATÍVEL, para
impressora HP LASER COLOR 2600N  sendo não remanufaturado,não
recondicionado e não reciclado.

DSI/CHINAMATE Unidade 10 130,00

23
TONER, HP, referencia Q6003A, na cor magenta,COMPATÍVEL, para
impressora HP LASER COLOR 2600N  sendo não remanufaturado,não
recondicionado e não reciclado.

DSI/CHINAMATE Unidade 10 130,00